batiibas tuae, ſub colore isalibaram et õificiorum faogum multipliciter irro--:n. 42-2 -
garunt; de quibus fidem bomines palam conquerit, et querelas fuadiu Tú- i "rº"3"^ n^»

riis nostris fecundum legenretcontuetusinent regni nestri proſequi hairaudt-º" : " |

bant vzapter potenciam et uralitiam Gustodun, Bailįvezani etapiniarsiun *******

pțædictszum, per quod nos furtaenn minum pet Pļælatos, et Co

- 2 - nliteg
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mitea et Barones de regno nostre nuper factarum et per nog appzobatarum,

custodias, ballibas, et officia prædicta capi fecimus in manum nostram, ut fic

omnes et ſinguli qui berſus aliquem bel aliquos de Custodibus, 3allihis, epi

nistrig feu aliis quibuſcumque conqueri holuerint, qußrelaa fug§ pzofequi ba

leant, pzout decet : Nos de gestu dilećti & fidelis nostri Hugonis le Defenſer

fenioris, nuper Custodis Forestæ noſtræ citra Trentam certiorari vaientes, af

fignavimus vos vel tres yestrum, ad audiendum querelas omnium ; & fingulo

rum de Comitatibus Salop, Stafford, Wygorn. Warr, Hereford, & Glouc, qui

de ipſo Hugone de tempore quo fuit Cuſtos Forestæ prædićta, de hujuſmodi

oppzeilionibus, ețbæredacionibus, falsts indictamentig et impạiſonamentig, ac

etiam redempcionibus sa occaſione receptis, et aliis grabamínibus quibuf

cumque per ipſum eis illatis conqueri beiterint, et ad inqnirendum per ſacra

mentum, «c, de Comitatibilg, per quos, gt. De querelig pgædictis, necnon et

de gestu ipſius Hugonis in officio ſupravigo plenítig beritatent. Et ideo vo

bis mandamus, quod ad certos, &c. quos vos vel tres veſtrum ad hoc provide

ritis, querelag pgædictas audiatis, et diligenter fuper p2æmistis inquiſicioneg

faciátia, & eas nobis ſub figiliis vestris & figillis eorum per quos faćtæ fuerint

fine dilạcione mịtratis, & hoc breve, ut tunc inde ulterius fieri faciamus, quod

nobis & Confilio noſtro de jure fore videbitur faciend. Mandavimus enim

vicecomitibus nostris Com. prædictorum quod ad certos, &c. quos vos veſtres

vestrugneis ſcire fac, venire fac. coram vobis vel tribus vestrum tot, &c, de Com.

dićtis, per quos, &c. In cujus, &c. T. R. apudh' fm. 13 die falii,

* : modo astignentur ſubſcripti in Com. fubſcriptis, de inquirendo degestu ejuſdem Hugenis, videlicet, , ) ; - s -

. a ialfront, Nichiam Farina, cilia

* Such Spiri

tu de Holm, vel tres eorum in Com. Oxon. Buck, Northt. Rotel. - -

. Magister Ricardus Abyndon, Henricu de Cubham, fahannes Kandalf, trilliel

mu de Harden, vel tres eorum in Com. Somer/, Darf. Wiltes. Furr, Berks.